
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.02.2018             № 272 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 22.06.2017 № 1694 

«Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы 

за наем) для граждан – нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма государственного и муниципального жилищного фонда 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 22.06.2017 № 1694 «Об 

утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за 

наем) для граждан – нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма государственного и муниципального жилищного фонда 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» следующее изменение: 

 1.1. В пункте 1 слова «с 01.07.2016» заменить словами «с 01.07.2017». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                               Е.В. Коростелев 

 


